学生課長 課長補佐 学生支援係 引率・指導教員

行事参加同意書

令和  年  月  日

福島工業高等専門学校長 殿

 下記のとおり、学生の行事への参加について同意いたします。なお、新型コロナウイルス感

染症への対応に十分留意し、感染予防に努めます。

 参加行事 （                            ）

 開催場所 （                            ）

 開催日時 （                            ）

 参加学生

  学籍番号      ・         学科  第   学年

  氏  名                印  （本人自署）

 保 護 者

  住  所

  氏  名                印  （保護者自署）

 連絡事項：

留意事項

（1） 咳エチケット、手指消毒など基本的な感染症予防を徹底すること。

（2） 外出先においてもなるべく人込みは避けること。

（3） 体調に留意し、異常や不安を感じた場合は速やかに医療機関を受診すること。

（4） 引率教員（指導教員）を通じて学生課学生支援係に提出すること。